

**О внесении изменений в постановление администрации  
города Ульяновска от 15.09.2016 № 2552**

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие парков города Ульяновска», утверждённую постановлением администрации города Ульяновска от 15.09.2016 № 2552, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце девятнадцатом цифры «3539,3» заменить цифрами «1189,3»;

в абзаце двадцатом цифры «3139,3» заменить цифрами «789,3»;

в абзаце двадцать восьмом цифры «68165,7» заменить цифрами «65815,7»;

б) в абзаце третьем графы 2 строки 13 цифры «38» заменить цифрами «36»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце девятнадцатом цифры «3539,3» заменить цифрами «1189,3»;

б) в абзаце двадцатом цифры «3139,3» заменить цифрами «789,3»;

в) абзаце двадцать восьмом цифры «68165,7» заменить цифрами «65815,7»;

3) строку 2 таблицы 1 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«	2.	1.1-1.4	Общее количество реализованных мероприятий по благоустройству парковых территорий в парках города Ульяновска (парки культуры и отдыха «Владимирский сад» и «Прибрежный», парк «Семья», детский парк им. А. Матросова)	Отчёт учреждений	Кол-во в год	0	6	9	2	7	2	5	5	»;
---	----	---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	----

4) в приложении «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие парков города Ульяновска»:

а) в основном мероприятии 1 «Базовые работы по благоустройству и развитию инфраструктуры парков города»:

строки 1.1 и 1.1.1 изложить в следующей редакции:

«	1.1.	Ремонтные работы и реконструкция имущественного комплекса парков, в т.ч. разработка ПСД и дизайн-проектов, включая:	2017-2024	Бюджет муниципального образования «город Ульяновск» (далее - МБ)	792,30	2924,60	2945,799	500,00	2223,30	400,00	5400,00	8400,00	23586,00	
	1.1.1.	разработка дизайн-проектов, топосъёмка, ремонт асфальтового и брусчатого покрытия, в том числе устройство велодорожек, лестниц, технического проезда и площадок различного назначения («карманы» для установки лавочек), в том числе разработка и проверка проектно-сметной документации, в парках города Ульяновска	2017-2024	МБ	249,90, в том числе: 0,00	400,00, в том числе: 400,00	1380,499, в том числе: 370,00	400,00, в том числе: 400,00	260,00, в том числе: 0,00	400,00, в том числе: 400,00	5400,00, в том числе: 400,00	8400,00, в том числе: 400,00	16890,40, в том числе: 2370,00	Управление образования администрации города Ульяновска (детский парк им. А. Матросова)
					249,9	0,00	1010,499	0,00	260,00	0,00	5000,00	8000,00	14520,399	Управление культуры и организации досуга населения адми-



б) графу 2 строки 2.1.1 основного мероприятия 2 «Обеспечение безопасности на территории парков» изложить в следующей редакции:

«приобретение и установка камер видеонаблюдения в парках города Ульяновска»;

в) позицию «Итого по Программе:» изложить в следующей редакции:

«	Итого по Программе:			12128,50	12776,60	8490,199	3820,60	7263,80	1189,30	8565,50	11581,20	65815,70	».
---	---------------------	--	--	----------	----------	----------	---------	---------	---------	---------	----------	----------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города

Д.А.Вавилин